

این مطلب توضیح می‌دهد که چگونه دلایل خود را برای تأخیر در ثبت درخواست تجدیدنظر به ما بگویید. اطلاعات بیشتر را در وب سایت ما بیابید:
wcat.bc.ca. یا برای درخواست کمک با تیم ما تماس بگیرید: 604-664-7800 یا 1-800-663-2782.

اگر درخواست تجدیدنظر شما دیر شد چه باید کرد؟

WCAT باید اخطار درخواست تجدیدنظر شما را ظرف 30 روز از تاریخ تصمیم بخش بازبینی دریافت کند. اگر شرایط خاصی باعث شد که مهلت شروع تجدیدنظر را از دست بدهید، می‌توانید زمان بیشتری درخواست کنید. درخواست تجدیدنظر شما فقط در صورتی انجام می‌شود که معاون WCAT تصمیم بگیرد به شما مهلت تجدیدنظر بدهد.

با تکمیل فرم در وب سایت ما برای تمدید مهلت زمان تجدیدنظر درخواست بدهید.

ASK FOR MORE TIME < START AN APPEAL < APPEAL A DECISION < WCAT.BC.CA



هنگام ارسال اطلاع برای درخواست تجدیدنظر (زمانی که می‌خواهید درخواست تجدید نظر خود را شروع کنید) فرم درخواست خود را ارسال کنید. فرم از شما می‌خواهد موارد زیر را توضیح دهید:

1. آیا شرایط خاصی وجود داشت که شما را از ارائه اطلاع برای تجدیدنظر منع کرد؟ شرایط خاص، موقعیت‌های غیرعادی یا خارق‌العاده‌ای هستند که مانع از ثبت به موقع پرونده می‌شوند. از این سوالات برای تعیین اینکه آیا وضعیت شما یک شرایط خاص بوده است استفاده کنید:

آیا به کسی گفته اید که قصد دارید به این تصمیم اعتراض کنید؟ اگر گفتید، به چه کسی و چه زمانی گفتید؟

آیا شخص دیگری با درخواست تجدید نظر در مورد تصمیم برای شما موافقت کرد؟ مثلاً آیا از نماینده‌ای خواسته‌اید که درخواست تجدیدنظر را مطرح کند اما آنها این کار را نکردند؟

آیا اتفاق دیگری رخ داده است که شما را از ارائه اخطار تجدیدنظر منع کرده است؟ اگر بله، چه اتفاقی افتاده است؟

چه زمانی تصمیم بخش بازبینی را دریافت کردید؟

اصلاً دریافت کرده‌اید؟ در صورت تأخیر در دریافت تصمیم، می‌دانید چرا؟ آیا می‌دانستید که حق اعتراض به این تصمیم را دارید؟

آیا می‌دانستید که برای تجدید نظر محدودیت زمانی وجود دارد؟

آیا چیزی در مورد تصمیم وجود داشت که متوجه نشدید؟

آیا شواهد جدیدی وجود دارد که از درخواست شما حمایت کند؟ به عنوان مثال، آیا به تازگی گزارش پزشکی جدیدی دریافت کرده‌اید که از درخواست تجدیدنظر پشتیبانی کند؟

2. اگر درخواست تجدید نظر ادامه پیدا نکند، چه بی‌عدالتی حاصل می‌شود؟

ممکن است بخواهید توضیح دهید که اگر به درخواست تجدیدنظر اجازه ادامه داده نشود، چه اتفاقی خواهد افتاد. شما همچنین می‌توانید به ما بگویید:

پس از پایان زمان درخواست تجدیدنظر، چه چیزی باعث شد که درخواست تجدید نظر خود را به تعویق بیندازید؟

آیا شواهدی درباره تصمیمی که در مورد آن می‌خواهید درخواست تجدیدنظر کنید هنوز موجود و مرتبط است؟



اگر نتوانید درخواست تجدید نظر کنید، چه تأثیری بر شما خواهد گذاشت؟

اگر درخواست تجدیدنظر شما انجام شود، برای دیگران ناعادلانه خواهد بود؟

آیا پس از سپری شدن مهلت مقرر، برای ثبت درخواست تجدیدنظر سریع اقدام کردید؟ آیا شواهدی درباره تصمیمی که می‌خواهید درخواست تجدیدنظر کنید هنوز موجود و مرتبط است؟

3. آیا پس از مهلت 30 روزه در ثبت درخواست تجدیدنظر تاخیر داشتید؟ تاخیر زمانی است که زمان زیادی از مهلت 30 روزه گذشته باشد. اگر وضعیت شما اینطور است، باید توضیح دهید که چرا ثبت درخواست تجدید نظر طولانی شد.

هنگامی که فرم درخواست خود را ارسال می‌کنید

اسناد یا اطلاعات دیگری را درج کنید که به اثبات شرایط خاصی کمک کند که به دلیل آن‌ها نتوانستید درخواست تجدید نظر خود را به موقع ارائه دهید. به عنوان مثال، این دلایل می‌تواند شامل موارد زیر باشد:

✓ مدرکی مبنی بر عدم امکان تصمیم‌گیری، مانند اسنادی که نشان می‌دهد در حال سفر بوده‌اید و نتوانسته‌اید نامه خود را دریافت کنید

✓ شواهد جدیدی که دریافت کردید
✓ ایمیل‌ها یا پیام‌هایی به نماینده‌تان که به آنها می‌گویند درخواست تجدیدنظر را شروع کنند

ممکن است از شما اطلاعات بیشتری در مورد درخواستتان بخواهیم. ما همچنین به دیگری که ممکن است تحت تأثیر تصمیم شما برای درخواست تجدیدنظر قرار گیرند، در صورت تمایل، فرصتی برای پاسخگویی می‌دهیم. یک معاون تصمیم خواهد گرفت که آیا درخواست تجدیدنظر شما ادامه داشته باشد یا خیر.

با یک مشاور صحبت کنید. می‌توانید از مشاور کارگری یا کارفرمایی کمک رایگان دریافت کنید.

دفتر مشاوران کارفرمایان
www.labour.gov.bc.ca/eao
1 800 925-2233 (رایگان در بریتیش کلمبیا)

دفتر مشاوران کارگران
www.labour.gov.bc.ca/wao
1 800 663-4261 (رایگان در بریتیش کلمبیا)

اطلاعات بیشتر را در وبسایت ما ببینید:
< MANUAL OF RULES OF PRACTICE AND PROCEDURE < RESOURCES < WCAT.BC.CA
CHAPTER 17.1: TIME FRAME FOR DECISION MAKING
COLLECT EVIDENCE < PREPARE YOUR CASE < APPEAL A DECISION < WCAT.BC.CA

